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Razéio social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

CNPJ

Centro de Custo
Unidade de faturamento
Portador

Cartéo

Descrigéo ramo de atividade
Descri¢ao do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

05.805.924/0001-89
1-PGJ

STENIO C O SOUSA
STENIO C O SOUSA
4674 8111 **** 4936
CAIXA ELETRONICO
SAQUE AGEN.2660 SAO RAIMUNDO NONATO -PI
SAQUE CASH/ATM BB
28/11/2024

11/11/2024

13/11/2024

7

510,00

Transagao efetuada com sucesso por: JH008886 ALIETE SILVA MENDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

m



